相続税法施行規則附則第８項・第 12 項の規定に

よる家事充当金額の限度額の認定（変更）申請書
名 簿 番 号

          税務署長殿

                          〒
       年   月   日提出

                        住 所

                    申請者

                        氏 名             ○印  電話

私の営む学校経営事業に係る家事充当金額の限度額につき相続税法施行規則附則第 7 項

第 1 号の規定による認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

 １ 適用開始年分          年分

 ２ 認定を受ける家事充当金額の限度額（年額）                    円

   （現に認定を受けている家事充当金額の限度額（年額）               円）

 ３ 学校経営事業における申請者の職務内容

 ４ 経営する学校の名称、所在地及びその概要

   （名称）                 （所在地）

   （幼児、児童等の現在数、学級数等）

 ５ 家事充当金額の限度額の算定根基及び学校経営事業に従事している者の給与等の明細

   別紙のとおり。

 ６ 学校経営事業に従事している者の給与規定

   別添のとおり。

                                                （資４－88－１－Ａ４統一）

関与税理士 印 電話番号

税 務 署
受 付 印